dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

43/07/2020

44/07/2020

45/07/2020

46/07/2020

47/07/2020

48/07/2020

49/07/2020

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM KyTy3oBa
MapuHa
BnanumumnpoBHa

UM KyTy3oBa
MapuHa
BnagnmuposHa

MM KyTy3oBa
MapuHa
BnannmumnpoBHa

UM KyTy3oBa
MapuHa
BnagnmuposHa

UM KyTy3oBa
MapuHa
BnannmupoBHa

MM KyTy3oBa
MapuHa
BnagnmuposHa

UM KyTy3oBa
MapuHa
BnagnmuposHa

CBepeHun

KyTy3oBa MapuHa BrnagumumpoBHa

007767

28.12.2011

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

02.07.2020

06.07.2020

07.07.2020

15.07.2020

21.07.2020

23.07.2020

31.07.2020

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

OOM+3€eM y4acCToK

OOM+3€eM Yy4acCToK

KBapTupa

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



50/08/2020

51/08/2020

52/08/2020

53/08/2020

54/08/2020

55/08/2020

56/08/2020

57/09/2020

58/09/2020

59/09/2020

60/09/2020

61/09/2020

UM KyTy3oBa
MapuHa
BnagnmuposHa

MM KyTy3oBa
MapuHa
BnagnmuposHa

UM KyTy3oBa
MapuHa
BnagnmuposHa

MM KyTy3oBa
MapuHa
BnagumupoBHa

UM KyTy3oBa
MapuHa
BnagnmuposHa

MM KyTy3oBa
MapuHa
BnagumumnpoBHa

MM KyTy3oBa
MapuHa
BnagnmuposHa

N KyTy3oBa
MapuHa
BnannmumnpoBHa

UM KyTy3oBa
MapuHa
BnagnmuposHa

MM KyTy3oBa
MapuHa
BnagnmupoBHa

UM KyTy3oBa
MapuHa
BnagnmuposHa

MM KyTy3oBa
MapuHa
BnannmumnpoBHa

10.08.2020

19.08.2020

24.08.2020

24.08.2020

25.08.2020

26.08.2020

31.08.2020

03.09.2020

10.09.2020

04.09.2020

08.09.2020

15.09.2020

KBapTupa

KBapTupa

OOM+3€eM Yy4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

[OM+3€eM y4acTokK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



62/09/2020

63/09/2020

64/09/2020

UM KyTy3oBa
MapuHa 15.09.2020
BnagnmuposHa

MM KyTy3oBa
MapuHa 18.09.2020
BnagnmuposHa

UM KyTy3oBa
MapuHa 25.09.2020
BnagnmuposHa

OOM+3€eM y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



