

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Кутузова Марина Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		007767		
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
43/07/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	02.07.2020	квартира	рыночная
44/07/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	06.07.2020	квартира	рыночная
45/07/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	07.07.2020	квартира	рыночная
46/07/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	15.07.2020	дом+зем участок	рыночная
47/07/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	21.07.2020	дом+зем участок	рыночная
48/07/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	23.07.2020	квартира	рыночная
49/07/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	31.07.2020	квартира	рыночная

50/08/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	10.08.2020	квартира	рыночная
51/08/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	19.08.2020	квартира	рыночная
52/08/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	24.08.2020	дом+зем участок	рыночная
53/08/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	24.08.2020	квартира	рыночная
54/08/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	25.08.2020	квартира	рыночная
55/08/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	26.08.2020	дом+зем участок	рыночная
56/08/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	31.08.2020	квартира	рыночная
57/09/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	03.09.2020	квартира	рыночная
58/09/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	10.09.2020	квартира	рыночная
59/09/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	04.09.2020	квартира	рыночная
60/09/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	08.09.2020	квартира	рыночная
61/09/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	15.09.2020	квартира	рыночная

62/09/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	15.09.2020	дом+зем участок	рыночная
63/09/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	18.09.2020	квартира	рыночная
64/09/2020	ИП Кутузова Марина Владимировна	25.09.2020	квартира	рыночная